
Bioloģiskos atkritumus  aicinām nogādāt
dalīto atkritumu šķirošanas laukumā
Biržu ielā 8B, Bauskā (T.63922713).

Mājsaimniecību virtuves atkritumi 

Dārza parka bioloģiskie atkritumi bez
piemaisījumiem 12,46 Eur/m  (ar PVN)

Kompostēšanu veikt savas mājas
teritorijā, īpaši tam atvēlētā vietā.

15,02 Eur/m  (ar PVN)

Rūpēs par dabu, vides kvalitāti
un aktualizējot atkritumu
šķirošanas nozīmi, SIA  "Vides
seviss" ir izveidojis pirmo biolo-

Bioloģiski noārdāmo atkritumu
viena kubikmetra izmaksas ir 

Sadzīves atkritumu  viena
kubikmetra izmaksa ir 

20,07 Eur/m  (ar PVN)

24.16 Eur/m  (ar PVN)
+ Ieguvums, nošķirojot bioloģiskos
atkritumus,  ir 4,09 Eur/m  (ar PVN)

Brūnos bioloģiskos atkritumu kontei-
nerus paredzēts iztukšot reizi nedēļā.

 
Aicinām DOMĀT ZAĻI 

un SLĒGT LĪGUMUS
par bioloģisko

atkritumu
apsaimniekošanu.

 

ģiski noārdāmo atkritumu savākšanas
maršrutu Bauskas novadā. 

veidiem un noslēgt līgumu par šo atkritumu
apsaimniekošanu.

ESI ATBILDĪGS, ŠĶIRO BIOLOĢISKI!

Uzņēmējiem, kuri nodarbojas ar
pārtikas ražošanu, ēdināšanas
pakalpojumu nodrošināšanu.
Daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām
ar saviem konteineru laukumiem.

KAM pakalpojums DOMĀTS?

KĀDAS ir IZMAKSAS šķirojot?

3

3

3

KĀDI ir IEGUVUMI?

CIK BIEŽI tiks izvesti 
bioloģiskie atkritumi?

Samazinās maksa par 

Retāk jāizved sadzīves atkritumi.
Tīrāki sadzīves atkritumu konteineri,
samazinās tajos ievietoto atkritumu
apjoms.
Lielāka daļa atkritumu tiek pārstrādāta.

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu.

KĀ PIETEIKTIES?
Zvanīt uz SIA "Vides serviss"
informatīvo tālruni 63960737. 
Klientu apkalpošanas speciālists
sniegs atbildes uz interesējošajiem
jautājumiem.
Uzzini vairāk: www.videsserviss.lv

Interesēties pie savas mājas
pārvaldnieka par iespējām šķirot
bioloģiskos atkritumus.

KĀ RĪKOTIESKĀ RĪKOTIES  
privātmāju īpašniekiem?privātmāju īpašniekiem?

3

3

Aicinām savus esošos klientus
iepazīties ar informāciju par
bioloģiski noārdāmajiem atkri-
tumiem, to iedalījumu, savākšanas

33
11 22

44
55 66


